

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	ÚSPORNÉ STAVBY s.r.o., Kaprova 42/14, PSČ 110 00 Praha - Staré Město, IČ 28621115		
Investor:	Obec Dlouhá Ves	Datum: 18.9.2018	
Název akce: Zateplení bytového domu OKAL			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet víceprací		
na jinou část smlouvy:	Dodatek ke smlouvě		
Předmět změny: 1. Změna popisu názvů použitého ETICS systému. 2. Vymazání obchodního názvu parotěsné fólie. Popis a zdůvodnění změny: 			
Počet připojených listů specifikací:	4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☒
Oznámení vydává: Obec Dlouhá Ves			

Stanovisko technického dozoru stavby:

K výše uvedeným změnám nemám připomínek. Projektant při zpracování realizační projektové dokumentace uváděl obchodní názvy jako určitý kvalitativní předpoklad použitých materiálů pro celé souvrství ETICS nebo parotěsné fólie. Zhotovitel předložil před realizací zamýšlené materiály, tato materiály odpovídaly projektovanému stavu.



Ing. Zdeněk Janýr
Majakovského 1533/7
586 01 Jihlava
DIČ: CZ6711150765
IČO: 696 59 150

Ing. Zdeněk Janýr, Majakovského 1533/7, 586 01 Jihlava

Stanovisko projektanta stavby:

Výše uvedené změny vznikly opravou názvů použitých stavebních materiálů nebo systémů. Na základě zjištěných skutečností byly použity materiály nebo systémy respektující projektovaný stav s důrazem na ekonomické a stavebně technické parametry zajišťující požadavky příslušných technických norem a předpisů.



Ing. Zdeněk Janýr, Majakovského 1533/7, 586 01 Jihlava

Stanovisko energetického specialisty:

Použité materiály mají shodné a lepší vlastnosti jako projektované, byl proveden přepočít energetické bilance. Indikátory projektu se nepatrně zlepšily ve prospěch ochrany životního prostředí

.....
Ing. Jaroslav Bártl, energetický specialista
č. osv. MPO 1049

Příloha: Rozpočet BD Okál-Dlouhá Ves _ vícepráce + méněpráce.

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:						
Zhotovitel:	ÚSPORNÉ STAVBY s.r.o., Kaprova 42/14, PSČ 110 00 Praha - Staré Město, IČ 28621115							
Změnový list vystavil:	Ing. Zdeněk Janýr							
Datum:	18.09.2018							
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: 1. Změna popisu názvů použitého ETICS systému. 2. Vymazání obchodního názvu parotěsné fólie. Popis a zdůvodnění změny: 1. Oprava názvů použitého systému souvrství ETICS z projektovaných materiálů na materiály prováděné stavbou. Nově použité materiály nezhoršují projektovaný stav. 2. Vymazání obchodního názvu parotěsné fólie z důvodu zamezení kolize se zákonem o hospodářské soutěži. Vliv změn na cenu díla: <table> <tr> <td>Rozpočet méně práce</td> <td>572 230,37 Kč bez DPH</td> </tr> <tr> <td>Rozpočet nepředvídatelných víceprací</td> <td>572 230,37 Kč bez DPH</td> </tr> <tr> <td>Rozpočet ostatních víceprací</td> <td>0 Kč</td> </tr> </table>			Rozpočet méně práce	572 230,37 Kč bez DPH	Rozpočet nepředvídatelných víceprací	572 230,37 Kč bez DPH	Rozpočet ostatních víceprací	0 Kč
Rozpočet méně práce	572 230,37 Kč bez DPH							
Rozpočet nepředvídatelných víceprací	572 230,37 Kč bez DPH							
Rozpočet ostatních víceprací	0 Kč							
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:							
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:							
572 230,37 Kč	572 230,37 Kč							
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:							
0,- Kč	Zůstává původní							
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.								
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:							
 OBEC DLOUHÁ VES Dlouhá Ves 24 582 22 Příbyslav IČ: 002 67 309, DIČ: CZ00267309	 ÚSPORNÉ STAVBY s.r.o. Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 IČO: 286 21 115 - DIČ: CZ28621115 tel.: 777 912 070 www.uspornestavby.eu ①							
Datum: 18. 9. 2018	Datum:							

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (FM projektu):

Položkový rozpočet

Zakázka: Zateplení bytového domu OKAL - vícepráce a méněpráce

Místo: Dlouhá Ves č.p. 25, Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu,

Objednatel: Obec Dlouhá Ves

IČ: 00267309

24

DIČ:

58222 Dlouhá Ves

Zhotovitel: Úsporné stavby s.r.o.

IČ: 28621115

Kaprova 42/14

DIČ: CZ28621115

11000 Praha-Staré Město

Vypracoval: Ing. Zdeněk Janýr

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

v Jihlavě

dne

18.09.2018

ÚSPORNÉ STAVBY s.r.o.

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1

IČO: 286 21 115, DIČ: CZ28621115

tel.: 777 942 070

www.uspornestavby.eu

Za zhotovitele

OBEC DLOUHÁ VES

Dlouhá Ves 24

582 22 Příbyslav

IČ: 002 67 309, DIČ: CZ00267309

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			0,00
713	Izolace tepelné	PSV			0,00
Cena celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	Zateplení bytového domu OKAL - vícepráce a méněpráce
O:	Dlouhá Ves č.p. 25, Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				0,00		0		0
1	622319835RT1	Zatepl.Webertherm clima,fasáda, min.desky PV 160 mm, s omítkou weber.pas silikon, zrno 2 mm, MĚNĚPRÁCE	m2	-244,19000	1 527,00	-372 878,13	0,03195	-7,80187	0	0
1	622319835RT1	Zatepl.Mamut-therm MA,fasáda,min.desky PV 160 mm, s omítkou Mamut-therm silikon, zrno 2 mm,VÍCEPRÁCE	m2	244,19000	1 527,00	372 878,13	0,03195	7,80187	0	0
2	622319854RT1	Zatepl.Webertherm clima,ostění, min.desky PV 40 mm, s omítkou weber.pas silikon, zrno 2 mm, MĚNĚPRÁCE	m2	-5,22000	1 947,00	-10 163,34	0,0256	-0,13363	0	0
2	622319854RT1	-34,8*0,15 Zatepl.Mamut-therm MA,ostění, min.desky PV 40 mm, s omítkou Mamut-therm silikon, zrno 2 mm,VÍCEPRÁCE	m2	-5,22000 5,22000	1 947,00	10 163,34	0,0256	0,13363	0	0
4	622319130RT3	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, bez izolace, s omítkou weber.pas silikon, zrno 2 mm, MĚNĚPRÁCE	m2	-111,80000	888,00	-99 278,40	0,01215	-1,35837	0	0
4	622319130RT3	-1*(10,35+17,6)*2*2 Zatepl. Mamut-therm MA, fasáda, bez izolace, s omítkou Mamut-therm, silikon, zrno2 mm,VÍCEPRÁCE	m2	-111,80000 111,80000	888,00	99 278,40	0,01215	1,35837	0	0
5	622319119R00	Oprava fasády suterénu. Včetně opravy fasády na 10% plochy. MĚNĚPRÁCE	m2	-33,72000	948,00	-31 966,56	0,01299	-0,43802	0	0
5	622319119R00	-1*(10,5+17,6)*2*0,6 Oprava soklu fasády suterénu. Včetně opravy fasády na 50% plochy. MĚNĚPRÁCE	m2	-33,72000 33,72000	948,00	31 966,56	0,01299	0,43802	0	0
6	622311024R00	Soklová lišta plast KZS Baumit tl. 160 mm, MĚNĚPRÁCE	m	-55,90000	302,00	-16 881,80	0,00011	-0,00615	0	0
6	622311024R00	-1*(17,6+10,35)*2 Soklová lišta plast KZS Mamut-therm MA tl. 160 mm, VÍCEPRÁCE	m	-55,90000 55,90000	302,00	16 881,80	0,00011	0,00615	0	0

47/2

Díl:	713	Isolace tepelné			0,00			0		0
24	67352326R	Fólie JUTAFOL N 140 speciál parozábrana, MĚNĚPRÁCE	m2	-203,79150	23,40	-4 768,72	0,00014	-0,02853	0	0
		-1*10,35*17,9*1,1		-203,79150						
24	67352326R	Fólie speciál parozábrana, VÍCEPRÁCE	m2	203,79150	23,40	4 768,72	0,00014	0,02853	0	0
		10,35*17,9*1,1		203,79150						
25	713141221RK5	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů, Jutafol N 140 standard, MĚNĚPRÁCE	m2	-185,26500	68,90	-12 764,76	0,00018	-0,03335	0	0
		-1*10,35*17,9		-185,26500						
25	713141221RK5	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů, VÍCEPRÁCE	m2	185,26500	68,90	12 764,76	0,00018	0,03335	0	0
		10,35*17,9		185,26500						
26	713181141R00	Isolace minerální foukaná vlně, MĚNĚPRÁCE	m3	-18,52650	1 270,00	-23 528,66	0,05775	-1,06991	0	0
		-1*10,35*17,9*0,1		-18,52650						
26	713181141R00	Isolace - izolační desky ze skelných vláken, VÍCEPRÁCE	m3	18,52650	1 270,00	23 528,66	0,05775	1,06991	0	0
		10,35*17,9*0,1		18,52650						

Handwritten signature

Ing. Zdeněk Janýr
Majakovského 1533/7
586 01 Jihlava
DIČ: CZ6711150765
IČO: 696 59 150